
令 和 ７ 年 ９ 月 ２ ９ 日 

保護者のみなさま 

堺 市 立 深 井 中 学 校 

ＰＴＡ会長 権 永 光 明 

研修委員長 洌 鎌 祐 子 

校 長 濱 谷  寛 

 

ＰＴＡ社会見学のご案内 

 

 清秋の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また，本校ＰＴ

Ａ活動にご理解・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、ＰＴＡ社会見学を下記の要領で実施いたします。公私何かとご多用のことと存じますが、多くの

方のご参加をお待ちしております。参加をご希望される方は参加費を添えて、お早めのお申し込みをお願

いいたします。 

 

記 

 

１. 日 時 ：令和７年１１月２８日（金）  学校集合 午前８時３０分 

                 解散   午後４時００分（予定） 

２. 目 的 地 ：大阪市内方面 

３. コ ー ス ： 学校発 ----- 大阪企業家ミュージアム（見学・ビデオ） ----- 

   8:45         10:00～11:30   

 

  ----- アパホテル＆リゾート梅田(昼食ビュッフェ) ----- 

           12:00～           

 

----- グランフロントエリア（フリー） ------ 学校着・解散 

14:00～15:00               16：00(予定) 

４. 費 用 ：参加者 1人あたり３,０５０円（入館料３００円＋昼食代２,７５０円） 

＊おつりが発生しないようにお支払いください。 

５. 申 込 期 間 ：令和７年９月２９日（月）～１０月１７日（金） 

 ＊バス１台を予定していますので、定員になり次第締め切らせていただきます。 

６. 申 込 方 法 ：下記の申込書と参加費を封筒に入れて、お子様を通じて担任までご提出くださ

い。なお、申し込まれた方が当日参加されなかった場合、返金はできませんので、

あらかじめご了承ください。 

 

《ＰＴＡ社会見学  申込書》 

参加者名            

生徒名    年   組 

                

 

当日連絡のつく電話番号 

（             ） 

《領収書》 

            様   令和７年  月  日 

ＰＴＡ社会見学費３,０５０円を受領いたしました。 

     堺市立深井中学校 ＰＴＡ研修委員長 洌鎌 祐子 

        同     ＰＴＡ書記    大西 晃一 

＊当日参加できなくなった場合は、必ず中学校までお知らせく

ださい。（深井中学校 072-270-0067） 

 


